
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia w roku szkolnym 2024/2025 przerw w funkcjonowaniu oddziałów przedszkolnych 
przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Warlubie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz §12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące terminy przerw w funkcjonowaniu poszczególnych oddziałów przedszkolnych 
przy szkołach podstawowych Gminy Warlubie w roku szkolnym 2024/2025: 

1) Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich w Lipinkach: 

a) 27 - 31 grudnia 2024 r.; 

b) 27 - 31 stycznia 2025 r.; 

c) 18 kwietnia 2025 r.; 

d) 02 maja 2025 r.; 

e) 20 czerwca 2025 r.; 

f) 21 lipca - 14 sierpnia 2025 r.; 

2) Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Wielkim Komorsku: 

a) 27 - 31 grudnia 2024 r.; 

b) 27 - 31 stycznia 2025 r.; 

c) 18 kwietnia 2025 r.; 

d) 02 maja 2025 r.; 

e) 20 czerwca 2025 r.; 

f) 21 lipca - 14 sierpnia 2025 r.; 

3) Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Warlubiu: 

a) 20 - 24 stycznia 2025 r.; 

b) 02 maja 2025 r.; 

c) 20 czerwca 2025 r.; 

d) 30 czerwca - 18 lipca 2025 r.; 

§ 2. 1. Oddziały Przedszkolne przy Szkole Podstawowej w Wielkim Komorsku i w Lipinkach pełnią dyżury 
w trakcie ferii zimowych w okresie 20 - 24 stycznia 2025 r., a dyżur wakacyjny w terminie 30 czerwca - 
18 lipca 2025 r. i 18 - 30 sierpnia 2025 r. 

2. Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Warlubiu 
pełni dyżur w trakcie ferii zimowych w okresie 27 - 31 stycznia 2025 r., a dyżur wakacyjny w terminie 15 lipca 
- 30 sierpnia 2024 r. 

§ 3. 1. Rekrutacja na dyżury w poszczególnych oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
będzie trwała: 

1) na okres ferii zimowych: 23 grudnia 2024 r. - 10 stycznia 2025 r.; 

2) na okres wakacji: 2 - 13 czerwca 2025 r. 

2. Wnioski składane są przez rodziców/opiekunów prawnych do dyrektora wybranego oddziału 
przedszkolnego oddzielnie na dyżur feryjny lub wakacyjny. 

3. Wzór wniosku na dyżur feryjny lub wakacyjny okresla dyrektor szkoły. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11D2FD8-6CF8-42AD-9D3B-B44D6CB3F978. Podpisany Strona 1



4. W przypadku gdy rodzice/opiekunowie prawni będą wnioskowali o przyjęcie dziecka na dyżur feryjny 
lub wakacyjny przypadający w dwóch placówkach przedszkolnych, zaznaczają ten fakt we wniosku. 

5. W przypadku przejścia dzieci w trakcie dyżuru feryjnego lub wakacyjnego między placówkami, 
dyrektorzy szkół przekazują sobie listy dzieci objętych dyżurem feryjnym lub wakacyjnym, wraz 
z potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopią wniosku rekrutacyjnego. 

§ 4. Opłaty za pobyt dziecka w oddziale przedszkolnym będą pobierane na zasadach ogólnych, a opłata za 
wyżywienie będzie odbywała się na zasadach określonych przez dyrektora danej szkoły. 

§ 5. W czasie dyżurów feryjnych i wakacyjnych dowozy do oddziałów przedszkolnych nie będą 
zapewnione przez Gminę Warlubie. 

§ 6. Niniejsze zarządzenie wywiesza się do publicznej wiadomości w jednostkach oświatowych Gminy 
Warlubie. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych Gminy Warlubie. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Samorządowej 
Administracji Placówek Oświatowych w Warlubiu. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11D2FD8-6CF8-42AD-9D3B-B44D6CB3F978. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 77/2024 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


